
UCHWAŁA NR XXIX/247/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, polegająca na 
budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/236/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia  31 sierpnia 2021 r.                    
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach 
pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A09B77B-9E12-4C93-9DCC-7D0E507222C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY  Nr XXIX/247/2021   

RADY  GMINY  OBRZYCKO  

z dnia 29 października 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia                             
31 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół                                                
w m. Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku 
ok. 250 mb” 

 

Uchwałą Nr XXVII/236/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. - Rada Gminy Obrzycko postanowiła 

udzielić pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu na realizację zdania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół  w m. Zielonagóra, polegającej na budowie 

chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb”. 

Pismem  z dnia 7 października 2021 r. znak RI.7126.8.2021 Zarząd Powiatu zwrócił się do Wójta 

Gminy Obrzycko o uchylenie podjętej uchwały.     

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A09B77B-9E12-4C93-9DCC-7D0E507222C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

